

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України «Про внесення змін до пункту 1 наказу
Міністерства охорони здоров'я України від 09 листопада 2020 року № 2559»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<p>1. Затвердити такі, що додаються:</p> <ul style="list-style-type: none">1) Порядок припинення активних заходів щодо підтримання життя пацієнта;2) Порядок констатації та діагностичні критерії смерті мозку людини;3) Положення про консилиум лікарів;4) Форму первинної облікової документації № 012/о «Акт про констатацію смерті мозку людини»;5) Форму первинної облікової документації № 012/о/д «Акт про констатацію смерті мозку дитини». <p>норми відсутні</p> <p>...</p>	<p>1. Затвердити такі, що додаються:</p> <ul style="list-style-type: none">1) Порядок припинення активних заходів щодо підтримання життя пацієнта;2) Порядок констатації та діагностичні критерії смерті мозку людини;3) Положення про консилиум лікарів;4) Форму первинної облікової документації № 012/о «Акт про констатацію смерті мозку людини»;5) Форму первинної облікової документації № 012/о/д «Акт про констатацію смерті мозку дитини». <ul style="list-style-type: none">6) Критерії безпечного переведення пацієнтів із відділення анестезіології та інтенсивної терапії;7) Перелік матеріально-технічного оснащення відділень анестезіології та інтенсивної терапії і відділень інтенсивної терапії загального профілю закладів охорони здоров'я для дорослих;8) Перелік матеріально-технічного оснащення відділень анестезіології та інтенсивної терапії і відділень інтенсивної терапії загального профілю закладів охорони здоров'я для дітей.».

Міністр охорони здоров'я України

« _____ » _____ 2021 року

Віктор ЛЯШКО